КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ТИСУЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПО ТИСУЛЬСКОМУ МУНИЦИПАЛЬНОМУ ОКРУГУ

ПРИКАЗ
от 7 / ,  О  ¥ №

«О внесении изменений в приказ Финансового управления по
Тисульскому муниципальному округу от 14.12.2022г. №19 «Об
установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета
Тисульского муниципального округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового управления по Тисульскому
муниципальному округу от 14.12.2022г. №19 «Об установлении перечня и
кодов целевых статей расходов бюджета Тисульского муниципального
округа» следующие изменения:

1.1 после строки:

21000 S3420 Реализация проектов инициативного бюджетирования "Твой Кузбасс -
твоя инициатива"

вставить строки:

21000 S342Q Реализация проектов инициативного бюджетирования "Твой Кузбасс -
твоя инициатива" (Благоустройство территории памятника (текущий
ремонт), расположенного по адресу: 652233, Кемеровская область -
Кузбасс, Тисульский муниципальный округ, п. Новый Берикуль, 40 м на
запад от дома № 14 по ул. Октябрьская (Берикульская сельская
территория)

21000 S342G Реализация проектов инициативного бюджетирования "Твой Кузбасс -

твоя инициатива" (Благоустройство детской игровой площадки
(текущий ремонт), расположенной по адресу: 652236, Кемеровская
область - Кузбасс, Тисульский муниципальный округ, д.
Болынепичугино, 27 м на запад от дома 3 по ул. Клубная (Тамбарская
сельская территория)

21000 S342J Реализация проектов инициативного бюджетирования "Твой Кузбасс -
твоя инициатива" (Благоустройство территории памятника (текущий
ремонт), расположенного по адресу: 652228, Кемеровская область -
Кузбасс, Тисульский муниципальный округ, с. Колба, ул. Школьная,
36А (Куликовская сельская территория)

21000 S342Z Реализация проектов инициативного бюджетирования "Твой Кузбасс -
твоя инициатива" (Благоустройство места захоронения (текущий
ремонт), расположенного по адресу: 652219, Кемеровская область -
Кузбасс, Тисульский муниципальный округ, д.Кондрашка (Утинская
сельская территория)

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и
применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и
исполнении бюджета Тисульского муниципального округа, начиная с
бюджета Тисульского муниципального округа на 2023 год.

3. Контроль возложить на заместителя начальника финансового
управления -  начальника бюджетного отдела С.Ю. Филиппову.

Замести
муницш
финансс

тель главм Ш ^дадсщ ^^А
1 ального юкЙуе^^шиМ^йик
>вого упр 1*гт^ци -  Степченко Л.Г.

''-«кп

Заместитель глав
муниципального i
финансового упр Степченко Л.Г.